
 
 

 

Uchwała Nr 24/II/2014  

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Azory – Park”. 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

/BP-02.6721.270.14.2014.KNB/ 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o: 

 Zachowanie terenów działkowych okalających Park Wyspiańskiego, 

 Uwzględnienie przebudowy skrzyżowania ul. Makowskiego oraz ul. Stachiewicza, 

 Umiejscowienie przy stacji PKS Łobzów parkingu wielopoziomowego w miejscu 

obecnego parkingu naziemnego, wraz z opcją poszerzenia obecnego terenu parkingowego, 

 Zapis uniemożliwiający prowadzenie budowy nowych budynków mieszkaniowych na 

obszarze planu zagospodarowania przestrzennego, a w szczególności tak zwanych plomb 

pomiędzy blokami 4 i 10 piętrowymi z lat 60, 70, 80, 

 Zabezpieczenie rezerwy terenowej na ewentualne poszerzenie pasa drogowego ul. 

Wybickiego, z ewentualną linią tramwajową, 

 Zachowanie obecnych terenów zielonych, 

 Park Krowoderski – utrzymanie Parku w obecnym stanie bez możliwości wydawania 

pozwoleń na budowę w szczególności na  stacje benzynowe. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Jakub Kosek 

 

 

 

 

 



 

 

 


